
 

 

Avenida Governador Bley, 236 Ed. Fábio Ruschi, 9º andar – Centro – Vitória/ES – 29.010-150. 

 

NOTA DE EXCLUSÃO DAS CANDIDATAS DO PROCESSO SELETIVO 001/2018 

REGIÃO GRANDE VITÓRIA E ARACRUZ FEMININO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA DESIGNAÇÃO 
TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO 

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital 
nº001/2018 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário, bem como o disposto na Lei 

Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve: 

 

Excluir do Processo Seletivo, bem como do respectivo Cadastro de Reserva as candidatas abaixo relacionadas, por não terem 

comprovado a documentação comprobatória de acordo com os itens 6, 6.1, 6.2, 6.3 e 6.3.1, do Edital 001/2018. 

 

Classificação Candidatas Inscrição 

319 Josiane Maria Lucio 940236 

388 Alline Gonçalves Ramos 936701 

397 Francine Teixeira De Freitas 928596 

399 Maria Jose De Souza Ramos 930526 

404 Elizabeth Abreu Paiva 938356 

414 Marciete Rodrigues Alves 932561 

 

Vitória/ES, 09 de julho de 2018. 

WALACE TARCISIO PONTES 

Secretário de Estado da Justiça 


